A - LAVORI A CORPO € 102.987,27

A1 - di cui ONERI INTRINSECI PER LA SICUREZZA € 8.500,88

A2 - IMPORTO LAVORI SOGGETTI A RIBASSO € 94.486,39

A3- ONERI SPECIALI PER LA SICUREZZA € 5.724,80

ONERI TOTALI PER LA SICUREZZA (A1+A3) € 14.225,68

Totale dei Lavori € 108.712,07

Euro 108.712,07 (Euro centottomilaesettecentododici/07) oltre IVA ai sensi di legge.

L'importo totale di cui al precedente periodo comprende gli oneri della sicurezza di cui all'art. 100, del
d.lgs. 81/2008 e s.m.i., stimati in Euro 14.225,68 (diconsi Euro quattordicimiladuecentoventicinque/68),
somme che non sono soggette a ribasso d'asta, nonché l'importo di Euro 94.486,39 (diconsi Euro
novantaquattromilaquattrocentottantasei/39), per i lavori soggetti a ribasso d'asta.

Categoria prevalente: OS18A “COMPONENTI STRUTTURALI IN ACCIAIO” – classe I - per
56,82 % dell'importo - qualificazione obbligatoria.
Altre categorie previste nell'appalto: OG1 “EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI” - per 43,18 %